
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 600/QĐ-UBND Văn Quan, ngày 11 tháng 3  năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn kiểm toán dự án hoàn thành  

công trình: Trường Mầm non xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về quản lý dự án 

đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 953A/QĐ-UBND ngày 29/3/2016 của UBND huyện 

Văn Quan về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: 

Trường mầm non xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2495/QĐ-UBND ngày 15/7/2016 của UBND huyện Văn 

Quan về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Trường 

Mầm non xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 3310A/QĐ-UBND ngày 04/8/2017 của UBND huyện 

Văn Quan về việc Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình: Trường Mầm non xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn kiểm toán dự án hoàn thành 

công trình: Trường Mầm non xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn với các 

nội dung sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH PKF Việt Nam. 

Địa chỉ: Tầng 10, tòa nhà Center Building, Hapulico Complex, số 1 Nguyễn 

Huy Tưởng, phường Thanh Xuân Trung, quận Thanh Xuân, TP Hà Nội. 



 2 

Điện thoại: +824 4 6664 4488;  Fax: +824 4 6664 2233. 

Giấy chứng nhận kinh doanh số: 0313440640 do Sở Kế hoạch và Đầu tư 

thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 14/09/2015, đăng ký thay đổi lần thứ 4 ngày 

24/10/2017. 

2. Tên gói thầu: Tư vấn kiểm toán dự án hoàn thành công trình: Trường 

Mầm non xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.  

3. Giá chỉ định thầu tư vấn (đã bao gồm thuế VAT): 120.417.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm hai mươi triệu bốn trăm mười bảy nghìn đồng chẵn). 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Giao Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Văn Quan tổ chức triển khai 

các bước tiếp theo với đơn vị trúng chỉ định thầu, thực hiện đúng các quy định của 

Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, 

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Tổng giám đốc công ty TNHH 

PKF Việt Nam và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (T/h); 

- CT; các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

(Đã ký) 

 

 

Hoàng Văn Quân 

 


